



Sylvester A/S

Platinvej 9
6000 Kolding
CVR-nr. 28325525

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.06.2021

Tom Sylvester
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Sylvester A/S

Platinvej 9

6000 Kolding

CVR-nr.: 28325525

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Maya Sylvester, formand

Tom Sylvester

Anders Guldbæk

Direktion

Tom Sylvester

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i køb og salg af entreprenørmateriel samt salg af reservedele og andre ydelser i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på 432 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet oplever i forlængelse af Covid-19 pandemien længere leveringstider på materiel og reservedele, hvilket påvirker ordreoptagelse og omsætningen negativt.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.780.536	768.867
Personaleomkostninger	2	(2.107.434)	(547.877)
Af- og nedskrivninger	3	(36.263)	(11.954)
Driftsresultat		636.839	209.036
Andre finansielle indtægter		4.961	0
Andre finansielle omkostninger		(87.466)	(34.306)
Resultat før skat		554.334	174.730
Skat af årets resultat	4	(122.030)	(38.940)
Årets resultat		432.304	135.790
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		432.304	135.790
Resultatdisponering		432.304	135.790

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		3.494	142.224
Indretning af lejede lokaler		33.939	44.946
Materielle aktiver	5	37.433	187.170
Deposita		174.973	174.973
Finansielle aktiver	6	174.973	174.973
Anlægsaktiver		212.406	362.143
Fremstillede varer og handelsvarer		6.859.811	6.061.542
Varebeholdninger		6.859.811	6.061.542
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.720.830	1.589.989
Udskudt skat		1.567	0
Andre tilgodehavender		34.524	12.674
Tilgodehavender		1.756.921	1.602.663
Likvide beholdninger		1.377.344	626
Omsætningsaktiver		9.994.076	7.664.831
Aktiver		10.206.482	8.026.974

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.369.917	4.937.613
Egenkapital		5.869.917	5.437.613
Udskudt skat		0	2.942
Hensatte forpligtelser		0	2.942
Bankgæld		0	161.240
Modtagne forudbetalinger fra kunder		81.250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.131.894	240.545
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		954.495	856.401
Skyldig skat		157.785	215.290
Anden gæld		1.011.141	1.112.943
Kortfristede gældsforpligtelser		4.336.565	2.586.419
Gældsforpligtelser		4.336.565	2.586.419
Passiver		10.206.482	8.026.974
Begivenheder efter balancedagen	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	4.937.613	5.437.613
Årets resultat	0	432.304	432.304
Egenkapital ultimo	500.000	5.369.917	5.869.917

Noter

1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet oplever i forlængelse af Covid-19 pandemien længere leveringstider på materiel og reservedele, hvilket påvirker ordreoptagelse og omsætningen negativt.

Bortset herfra er der fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

2 Personaleomkostninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.917.752	499.355
Pensioner	122.786	30.891
Andre omkostninger til social sikring	31.992	2.525
Andre personaleomkostninger	34.904	15.106
	2.107.434	547.877
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	3	3

3 Af- og nedskrivninger

	2020	2019
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	17.613	11.954
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	18.650	0
	36.263	11.954

4 Skat af årets resultat

	2020	2019
	kr.	kr.
Aktuel skat	126.539	31.246
Ændring af udskudt skat	(4.509)	7.694
	122.030	38.940

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	947.428	55.036
Tilgange	146.526	0
Afgange	(297.526)	0
Kostpris ultimo	796.428	55.036
Af- og nedskrivninger primo	(805.204)	(10.090)
Årets afskrivninger	(6.606)	(11.007)
Tilbageførsel ved afgang	18.876	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(792.934)	(21.097)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.494	33.939

6 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	174.973
Kostpris ultimo	174.973
Regnskabsmæssig værdi ultimo	174.973

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020 kr.	2019 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.194.624	1.297.263

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tom Sylvester Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet står regres for leasingforpligtelser for et beløb på 1.464 t.kr. pr. 31.12.2020 (464 t.kr. pr. 31.12.2019).

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld er tinglyst virksomhedspant på nom. 4.500 t.kr. i andre anlæg, varelager og debitorer.

Regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver udgør pr. 31.12.2020, 8.584 t.kr.
